
Sněžní hadi

Paběrky Marko Čermáka

capo II.

Kde se bílej příboj v ledy věčný mění
tam kde končí zem a ticho začíná
kde pro městský lidi z jihu místo není
čeká tvoje drsná holka jediná

R: V legendách se dovídáš na prstech dny počítáš
   jak smrti vstříc tvý saně ujíždí
   a když zimou zešílíš sněžný hady uvidíš
   co kolem tvýho hrobu zahnízdí

Povídačkám ať si starý báby věří
jen ať oči vlků planou blíž a blíž
tam kde celej chlap se s bílou smrtí měří
tam najdu si tě však to dobře víš

R:

Chrám půlnočního slunce vám tam stačí
za svědky tuleň a liška polární
kde nezaslechneš ani trylek ptačí
zbejvá sněžný sovy temný volání

R:

Až vám dvěma pastor navždy ruce spojí
a nevěsta se zjara vykoupá
ta snědá holka za to přece stojí
v kajaku vás moře pohoupá

R: Když od souseda v ranní čas do iglú se plížím zas
   přetáhne mě kostí medvědí
   pak sněžný hady počítám zvolna z mrákot procitám
   |: jak mám ji rád tam doma nevědí :|

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

